

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022-SEDUC
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
A – Grupo Formal

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ZÉ LOURENÇO	2. CNPJ: 10.254.805/0001-15	3. Nº DAP Jurídica: SDW1025480500010801221258
4. Endereço: ASSENTAMENTO ZÉ LOURENÇO – RUA 1º DE MAIO S/N	5. Município: CHOROZINHO - CE	6. CEP: 62.875-000
7. Nome do Representante Legal: ANTONIO RONALDO PEREIRA DE SALES	8. CPF: 008.187.853-22	9. DDD/FONE: (85) 991182658/991927012
10. Banco: BANCO DO BRASIL	11. Nº DA AGÊNCIA: 4376-1	12. Nº DA CONTA CORRENTE: 13.277-2

B – RELAÇÃO DE FORNECEDORES PARTICIPANTES (GRUPO FORMAL)

	1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº da Agência
1	RAIMUNDO MARIANO SOBRINHO	114.059.453-20	SDW01140594532017032203 44	
2	DIONE PERES DOS SANTOS	606.598.013-70	IN-CE0362000-00280-070219	
3	EGLAINE SOARES BEZERRA	033.463.223-43	IN-CE0173000-00092-300819	
4	ERIDAN PERI DOS SANTOS	941.110.493-20	IN-CE0362000-00042-070219	
5	FRANCISCO MACIO DE SOUSA	760.316.913-53	IN-CE0362000-00144-051218	
6	FRANCISCO PAULINO DA SILVA	547.119.323-72	SDW05471193237202032210 31	
7	MARCOS ANTONIO PEREIRA SALES	034.564.373-90	SDW00439455731323122101 56	
8	MARIA AURIDIANA VERAS DA SILVA	029.083.643-36	SDW00290836433623122102 13	
9	MARIA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA	791.296.093-72	SDW07912960937217032203 30	
10	ANTONIO RONALDO PEREIRA DE SALES	008.187.853-22	SDW00190080930327012003 05	



11	FRANCISCO LEONILSON SAMPAIO DE ARAUJO	843.818.763-34	SDW0010128143942312210230
----	---------------------------------------	----------------	---------------------------

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA-CEARÁ	2. CNPJ: 12.461.646/0001-55	3. Município: IBICUITINGA-CE
4. Endereço: RUA EDVAL MAIA DA SILVA, 16- CENTRO, IBICUITINGA, CEARÁ		5. DDD / Fone:
6. Nome do representante e e-mail: Francisco Ricardo Pinheiro Nobre		7. CPF:

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Nome: RAIMUNDO MARIANO SOBRINHO CPF: 114.059.453-20 Nº DAP: SDW0114059453201703220344	MAMÃO	KG	3.320	R\$ 4,48	R\$ 14.873,60

Total do Agricultor R\$ 14.873,60

Nome: DIONE PERES DOS SANTOS CPF: 606.598.013-70 Nº DAP: IN-CE0362000-00280-070219	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA	KG	2000	R\$ 8,13	R\$ 16.260,00
---	--------------------------------	----	------	----------	---------------

Total do Agricultor R\$ 16.260,00

Nome: EGLAINE SOARES BEZERRA CPF: 033.463.223-43 Nº DAP: IN-CE0173000-00092-300819	BANANA	KG	4700	R\$ 3,77	R\$ 17.719,00
---	--------	----	------	----------	---------------

Total do Agricultor R\$ 17.719,00



Nome: ERIDAN PERI DOS SANTOS CPF: 941.110.493-20 Nº DAP: IN-CE0362000-00042-070219	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	KG	1500	8,96	R\$ 13.440,00
	MELANCIA	KG	1000	3,5	R\$ 3.500,00

Total do Agricultor R\$ 16.940,00

Nome: FRANCISCO MACIO DE SOUSA CPF: 760.316.913-53 Nº DAP: IN-CE0362000-00144-051218	MACAXEIRA	KG	930	R\$ 4,41	R\$ 4.101,30
	MELANCIA	KG	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
	TOMATE	KG	1500	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00

Total do Agricultor R\$ 17.951,30

Nome: FRANCISCO PAULINO DA SILVA CPF: 547.119.323-72 Nº DAP: SDW0547119323720203221031	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	KG	800	8,56	R\$ 6.848,00
	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	KG	1400	8,96	R\$ 12.544,00

Total do Agricultor R\$ 19.392,00

Nome: MARCOS ANTONIO PEREIRA SALES CPF: 034.564.373-90 Nº DAP: SDW0043945573132312210156	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	KG	500	8,56	R\$ 4.280,00
	CHEIRO VERDE	KG	1000	15,20	R\$ 15.200,00

Total do Agricultor R\$ 19.480,00

Nome: MARIA AURIDIANA VERAS DA SILVA CPF: 029.083.643-36 Nº DAP: SDW0029083643362312210213	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	KG	1700	8,56	R\$ 14.552,00
	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	600	7,84	R\$ 4.704,00

Total do Agricultor R\$ 19.256,00



Nome: MARIA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA CPF: 791.296.093-72 Nº DAP: SDW0791296093721703220330	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	2450	7,84	R\$ 19.208,00
---	-----------------------------	----	------	------	---------------

Total do Agricultor R\$ 19.208,00

Nome: ANTONIO RONALDO PEREIRA DE SALES CPF: 008.187.853-20 Nº DAP: SDW0019008093032701200305	PIMENTÃO	KG	1170	R\$ 6,44	R\$ 7.534,80
	BATATA DOCE	KG	1000	R\$ 5,07	R\$ 5.070,00

Total do Agricultor R\$ 12.604,80

Nome: FRANCISCO LEONILSON SAMPAIO DE CPF: 843.818.763-34 Nº DAP: SDW0010128143942312210230	BANANA	KG	1150	R\$ 3,77	R\$ 4.335,50
	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	KG	900	R\$ 8,13	R\$ 7.317,00
	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	400	R\$ 7,84	R\$ 3.136,00

Total do Agricultor R\$ 14.788,50

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

Item	1. Produto	Quantidade	Und.	4. Preço Unit.	4. Valor Total.
2	BANANA	5850	KG	R\$ 3,77	R\$ 22.054,50
3	BATATA DOCE	1000	KG	R\$ 5,07	R\$ 5.070,00
8	CHEIRO VERDE	1000	KG	R\$ 15,20	R\$ 15.200,00
13	MACAXEIRA	930	KG	R\$ 4,41	R\$ 4.101,30
14	MAMÃO	3320	KG	R\$ 4,48	R\$ 14.873,60
16	MELANCIA	2000	KG	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
19	PIMENTÃO	1170	KG	R\$ 6,44	R\$ 7.534,80
20	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	2900	KG	R\$ 8,13	R\$ 23.577,00
21	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	2900	KG	R\$ 8,96	R\$ 25.984,00
22	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	3450	KG	R\$ 7,84	R\$ 27.058,00



 Prefeitura Municipal

 363

